

KWP w Gorzowie Wielkopolskim

<http://lubuska.bip.policja.gov.pl/KWG/oferty-pracy-dla-polic/inne-ogloszenia-wewnet/11605,Radca-11-grupa-mnoznic-255-Jednoosobowe- stanowisko-ds-audytu-wewnetrznego-radca-.html>
2024-09-29, 07:24

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Radca (11 grupa, mnożnik 2,55) Jednoosobowe stanowisko ds. audytu wewnętrznego radca (11 grupa, mnożnik 2,55) Jednoosobowe stanowisko ds. audytu wewnętrznego

radca (11 grupa, mnożnik 2,55) Jednoosobowe stanowisko ds. audytu wewnętrznego: do 20.02.2012 r. - niezależne badanie systemów zarządzania i kontroli w WSPol w Szczytnie; - prowadzenie zadań audytowych dotycz. obszarów działania WSPol w Szczytnie w celu oceny zgodności prowadzonej działalności i przepisami prawa oraz obowiązującymi w WSPol procedurami wewnętrznymi; -przeprowadzanie zadań audytowych z zakresu systemów zarządzania i kontroli w celu zbadania efektywności i gospodarności działań

Nazwa oferty	oferta pracy dla policjantów
Rodzaj stanowiska	radca (11 grupa, mnożnik 2,55)
Komórka organizacyjna	Jednoosobowe stanowisko ds. audytu wewnętrznego
Termin składania oferty	do 20.02.2012 r. - niezależne badanie systemów zarządzania i kontroli w WSPol w Szczytnie; - prowadzenie zadań audytowych dotycz. obszarów działania WSPol w Szczytnie w celu oceny zgodności prowadzonej działalności i przepisami prawa oraz obowiązującymi w WSPol procedurami wewnętrznymi; -przeprowadzanie zadań audytowych z zakresu systemów zarządzania i kontroli w celu zbadania efektywności i gospodarności działań realizowanych przez WSPol w Szczytnie
Opis stanowiska	

Wymagania	<ul style="list-style-type: none"> - wykształcenie wyższe magisterskie, - kwalifikacje zawodowe - wyższe, - staż służby w Policji - min. 5 lat, - posiadanie kwalifikacji do przeprowadzania audytu wewnętrznego – jeden z certyfikatów : Certified Internal Auditor (CIA), Certified Government Auditing Professional (CGAP) - złożony w latach 2003-2006, z wynikiem pozytywnym egzamin na audytora wewnętrznego przed komisją egzaminacyjną powołaną przez ministra finansów, - 3-letnia praktyka w zakresie audytu wewnętrznego, w tym w jednostce sektora finansów publicznych, - znajomość przepisów kpa, zasad rachunkowości, prawa finansów publicznych, ustawy o zamówieniach publicznych, ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym, - znajomość zagadnień z zakresu audyty wewnętrznego, metodologii audytu wewnętrznego, w tym analizy ryzyka i oceny systemów kontroli, - umiejętność pracy pod presją czasu i w warunkach stresu, - umiejętność argumentowania i negocjacji.
Dodatkowe wymagania/umiejętności	<ul style="list-style-type: none"> - znajomość zagadnień z zakresu audyty wewnętrznego, metodologii audytu wewnętrznego, w tym analizy ryzyka i oceny systemów kontroli, - umiejętność pracy pod presją czasu i w warunkach stresu, - umiejętność argumentowania i negocjacji.
Składanie dokumentów	CV należy przesać listownie , faxem , pocztą elektroniczną lub dostarczyć osobiście
	Wyższa Szkoła Policji Sekcja Kadr ul. Piłsudskiego 111 12-100 Szczytno
	adres
	telefon (MSWiA) 733 53 72
	fax (MSWiA) 733 52 38
Informacje kontaktowe	telefon miejski (089) 621 53 72
	fax miejski (089) 621 52 38
	e-mail kadry@wspol.edu.pl
	osoba upoważniona do kontaktów nadkom. Iwona Drach kierownik Sekcji Kadr
Data dodania oferty	06.02.2012 r.

**Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu tylko z wybranymi kandydatami.
Zainteresowanych informujemy, że nadesłanych ofert nie zwracamy.**

Metryczka

Data publikacji : 10.02.2012
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Gorzowie Wielkopolskim

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Grzegorz Pogodziński

Osoba udostępniająca informację:
Grzegorz Pogodziński WKS KWP Gorzów Wlkp.